
UCHWAŁA NR 811/2023 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumień między Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie a Gminami z Powiatu 

Choszczeńskiego w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wynikającymi z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 6 ust. 4 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1249 ze zm.) uchwala się co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Choszcznie na zawarcie Porozumień z Gminami z terenu Powiatu 

Choszczeńskiego w związku z realizacją art. 6 ust. 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej zgodnie, z którym: 

„4. Do zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiat 

należy w szczególności: 

2. Opracowanie i realizacja programów korekcyjno – edukacyjnych dla osób 

stosujących przemoc domową; 

3. Opracowanie i realizacja programów psychologiczno – terapeutycznych dla 

osób stosujących przemoc domową (…)”. 

§2. Przedmiotem Porozumień, o których mowa w § 1 jest uregulowanie 

wzajemnych praw i obowiązków w związku z realizacją zadania „opracowanie 

i realizacja programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących 

przemoc domową oraz  programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących 

przemoc domową”. Porozumienie określa zasady funkcjonowania współpracy między 

Stronami przy realizacji Zadania. Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 


